Conformément à la délibération n°2025-12-06 du 04 décembre 2025, Le Maire annonce la 

vente des lots 9 et 10 à Monsieur PRECHAIS Félix. 

Après avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l’unanimité des membres présents : 

- Accepte de vendre le lot n°9 du lotissement  des Grandes Forges, d’une surface de 402 (quatre cent 

deux) mètres carrés, section cadastrale ZD97 et ZD108, à Monsieur PRECHAIS Félix, 

- fixe le prix de vente avec TVA sur marge, à 20 210.40 euros TTC. 

- Accepte de vendre le lot n°10 du lotissement  des Grandes Forges, d’une surface de 357 (trois cent 

cinquante-sept) mètres carrés, section cadastrale ZD98, à Monsieur PRECHAIS Félix, 

- fixe le prix de vente au avec TVA sur marge, 17 992.80 euros TTC. 

 décide que les frais d’actes seront à la charge de l’acquéreur,  

 charge Maître François VERRON, Notaire du Sud Sarthe à La Flèche, de rédiger le

[...]

Conformément à la délibération n°2025-12-06 du 4 décembre 2025, Le Maire annonce la 

vente du lot N°6 à Madame  DARDÉ Camille. 

Après avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l’unanimité des membres présents : 

- Accepte de vendre le lot n°6 du lotissement  des Grandes Forges, d’une surface de 377 (trois cent 

soixante-dix-sept) mètres carrés, section cadastrale ZD94, à Madame DARDÉ Camille, 

- fixe le prix de vente avec TVA sur marge à 19 000.80 euros TTC. 

 décide que les frais d’actes seront à la charge de l’acquéreur,  

 charge Maître François VERRON, Notaire du Sud Sarthe à La Flèche, de rédiger le